

四、投标分项报价表

项目名称：2025 年“十件民生实事”交通信号灯及电子警察系统建设项目（二次）

序号	货物名称	数量		规格型号		单价	合计
车辆红绿灯控制系统							
1	交通信号机(车辆通行)	7		XHJ-CW-GA-DH048B		20908.80	146361.60
2	机动车左转箭头灯(横装)	12		XHJ-CW-GA-DH024B		2215.49	26585.88
3	机动车直行箭头灯(横装)	12		DH-ITSJX-2101		2215.49	26585.88
4	机动车右转箭头灯(横装)	12		FX400-3-DH3021HL-HN		2215.49	26585.88
5	倒计时灯	32		FX400-3-DH3022HL-HN		2011.68	64373.76
6	一体式人行灯	32		FX400-3-DH3023HL-HN		1995.84	63866.88
7	信号机机柜	7		JD400-3-DH301HL-HN		1953.60	13675.20
行人过街控制系统							
8	交通信号机(行人通行)	6		DX-3-H-1-DH80607L00D		11827.20	70963.20

9	机动车 满屏圆 盘灯（横 装）	16		YTR300-1-B L-2940-DH3 00		2215.4 9	35447.8 4
1 0	倒计时 灯	16		XRJCB-108B A-TSC		2011.6 8	32186.8 8
1 1	行人检 测板	4		AN-DH11		2481.6 0	9926.40
1 2	行人过 街按钮	8		DH-ITASD-0 20RA		283.00	2264.00
1 3	一体式 人行灯	20		DH-ITSE040 0-TA-N02		1995.8 4	39916.8 0
1 4	信号机 机柜	6		DH-ITSE120 0-TA-N02		1953.6 0	11721.6 0
违法抓拍系统							
1 5	交通红 绿灯信 号检测 器	13		DH-CP902-Y G-L		1513.2 4	19672.1 2
1 6	智能终 端管理 盒(车辆 通行)	8		OPT-110C12 M		4297.9 2	34383.3 6
1 7	智能终 端管理 盒(行人 通行)	5		DH-ITSBG-1 102-W-16/1 5-F		7736.2 5	38681.2 5
1 8	900万卡 口（电警 ）	16		8018		11459. 71	183355. 36
1 9	12mm定 焦镜头	16		DH-CP902-Y G		1102.4 6	17639.3 6
2 0	暖光LED 频闪灯	32		OPT-110C50 M		1004.2 5	32136.0 0

21	三维万向节支架	48		CXBG-1-1-P S-A-DH-IT ALF-300AG-F		73.92	3548.16
22	900万卡口（反向卡口）	41		8018		11459.71	469848.11
23	50mm定焦镜头	41		DH-IS3200-8GT4GF		1026.43	42083.63
24	四合一补光灯	70		DH-IS5500-24GT4XF		3046.56	213259.20
25	三维万向节支架	111		DH-PFM412D-RP		73.92	8205.12
网络部分							
26	8口工业级交换机	32		定制		823.68	26357.76
27	24口工业级交换机	13		定制		2916.67	37916.71
辅材							
28	电源防雷器	64		定制		300.00	19200.00
29	配套线缆	13		定制		6800.00	88400.00
30	安装辅材	13		定制		5701.53	74119.89
31	配套红绿灯杆件(5米横臂L杆)	4		定制		8610.00	34440.00
32	配套红绿灯杆件(7米横臂L杆)	15		定制		9598.40	143976.00

3 3	配套红 绿灯杆 件(9米 横臂L杆)	13		定制		10217. 20	132823. 60
3 4	配套电 警杆件 (5米横 臂L杆)	4		定制		9863.0 0	39452.0 0
3 5	配套电 警杆件 (7米横 臂L杆)	15		定制		11060. 00	165900. 00
3 6	配套电 警杆件 (9米横 臂L杆)	13		定制		11856. 60	154135. 80
3 7	配套交 通指示 牌杆件 (7米横 臂L杆)	4		定制		10764. 60	43058.4 0
3 8	配套交 通指示 牌杆件 (9米横 臂L杆)	11		定制		11732. 00	129052. 00
3 9	配套交 通指示 牌杆件 (12米横 臂L杆)	1		定制		13440. 11	13440.1 1
4 0	交通指 示牌	85		定制		700.00	59500.0 0
4 1	基础施 工	80		定制		630.00	50400.0 0
4 2	设备接 地	80		定制		476.00	38080.0 0
4 3	设备杆 件安装	80		定制		700.00	56000.0 0
4 4	安全防 护	1		定制		12318. 26	12318.2 6
4 5	配套线 缆	13		定制		4800.0 0	62400.0 0
4 6	安装辅 材	13		定制		3320.0 0	43160.0 0

47	人行道PE管道	13		定制		308.00	4004.00
48	破路管道	3120		定制		35.00	109200.00
49	一体式人行灯安装	52		定制		280.00	14560.00
50	取电施工	3120		定制		33.60	104832.00
51	网络服务	50		数字电路	型	3000.00	150000.00

法定代表人或委托代理人（签字）：周清

投标人名称（盖章）：联通数字科技有限公司贵州省分公司

日期：2025年8月12日

- 注：1. 设备单价：设备指出厂价；
2. 如果按单价与总价计算的不一致，以单价为准修正总价。
3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质响应招标文件。
4. 制造商规模：大/中/小型企业